



A Prefeitura Municipal de Tururu-Ce
Pregoeiro,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1906.01/2019

CLAUDIANA SANTOS - ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
BANCO - BRASIL AGÊNCIA - 1295-5 CONTA C/C - 535.254-1
REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIANA SANTOS
CPF: 003.022.573-65, RG: 99010465730

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE, OBJETO DA PROPOSTA FNS Nº 11848.798000/1160-04, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	Ar Condicionado. Tipo Split, com função: quente e frio; Capacidade: 9.000 a 12.000 BTUs.	UNID	5	ELGIN	R\$ 1.257,43	mil duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.287,15	seis mil, duzentos e oitenta e sete reais e quinze centavos
2	Armário. Dimensões Mínimas: 1,80 x 0,75. Material de Confeção: Aço.	UNID	7	CONFIANÇA	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais	R\$ 3.213,00	três mil, duzentos e treze reais
3	Arquivo. Material de Confeção: Aço; Com 04 Gavetas para pasta suspensa; Deslizamento da Gaveta: Trilho Telescópico.	UNID	6	CONFIANÇA	R\$ 449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais	R\$ 2.694,00	dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais
4	Bebedouro/Purificador Refrigerado. Tipo: Pressão coluna simples, aço pintado.	UNID	5	ESMALTEC	R\$ 652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais	R\$ 3.260,00	três mil, duzentos e sessenta reais
8	Computador (Desktop-Básico). Processador: no mínimo Intel Core i3 ou AMD A10; Memória RAM: 4GB, DDR3,1600 MHz; Disco Rígido: mínimo de 500 GB; Monitor: 18"5" (1366 x 768); Mouse: USB, 800 DPI, 2 botões, Scroll (com Fio); Fonte: compatível com o item; Sistema operacional: Windows 7 Pro (64 BITS); Teclado USBm ABNT2,107 Teclas (com fio); Interfaces de Rede: 10/100/1000 e WIFI; Interfaces de Vídeo: Integrada; Unidade de Disco ótico: CD/DVD ROM; Garantia: Mínima de 12 meses.	UNID	4	IBYTE	R\$ 1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	R\$ 6.396,00	seis mil, trezentos e noventa e seis reais
10	Estante. Capacidade mínima de 100kg. com 06 prateleiras. Com reforço.	UNID	7	CONFIANÇA	R\$ 162,23	cento e sessenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.135,61	mil cento e trinta e cinco reais e sessenta e um centavos
11	Geladeira/ Refrigerador. Com capacidade mínima de 250 a 299L.	UNID	5	ELETROLUX	R\$ 1.483,00	mil quatrocentos e oitenta e três reais	R\$ 7.415,00	sete mil, quatrocentos e quinze reais

14	Longarina. Assento / Encosto de Polipropileno; Números de Assentos: 03 Lugares.	UNID	4	FLEXI BASE	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	R\$ 1.036,00	mil e trinta e seis reais
15	Mesa de Escritório. Material de Confeção: Madeira / MDP / MDF / Similar; Base: Aço / Ferro Pintado; Composição: Simples; Divisões: de 01 a 02 Gavetas.	UNID	1	FLEXI BASE	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 31.646,76	
trinta e um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos								



Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS.
 Prazo de ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Declaro Para os devidos fins que nos Preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais onus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
 DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL.

FORTALEZA – CE, 16 DE AGOSTO DE 2019.

Claudianas Santos

CLAUDIANA SANTOS-ME
 CNPJ: 15.535.254/0001-81
 RUA DO PEREIRO, 1532
 JANGURUSSU – FORTALEZA-CE

CLAUDIANA SANTOS
 empresaria
 CPF: 003.022.573-65